技术手册
Site Master
™
手持电缆和天线分析仪
具有经典模式和高级模式
S331L
2MHz 到 4GHz 电缆和天线分析仪
50 MHz 到 4GHz 功率计

3和型号关联
4用户自定义
订购信息 Site Master™ S331L
6 PN: 11410-00616  Rev. B S331L TDS
订购信息
部件编号 S331L 描述
包括描述中列出的所有项目
电缆和天线分析仪 - 2 MHz 到 4 GHz
内置 InstaCal™ - 2 MHz 到 4 GHz
内置功率计 - 50 MHz 到 4 GHz
校准和延长保修选件
保修 保修并带 Z540 校准 描述
S331L-ES210 N/A 延长至2年返厂保修
S331L-ES310 S331L-ES313 延长至3年返厂保修
S331L-ES510 S331L-ES513 延长至5年返厂保修
单独校准选件
 选件 描述
 S331L-0098 标准Z540校准
 S331L-0099 高级Z540校准并带校准数据
安立公司的其他Site Master™ 型号
(详细信息请访问网址： www.anritsu.com)
S331E
2 MHz 到 4 GHz

34NN50A 精密适配器, N(m) 到 N(m), DC 到 18 GHz, 50 Ω
34NFNF50 精密适配器, N(f) 到 N(f), DC 到 18 GHz, 50 Ω
订购信息 Site Master™ S331L
S331L TDS PN: 11410-00616  Rev. B 9
附件选件                            (继续)
衰减器
部件编号 描述
3-1010-122 20 dB, 5 W, DC 到 12.4 GHz, N(m) 到 N(f)
42N50-20 20 dB, 5 W, DC 到 18 GHz, N(m) 到 N(f)
42N50A-30 30 dB, 50 W, DC 到 18 GHz, N(m) 到 N(f)
3-1010-123 30 dB, 50 W, DC 到 8.5 GHz, N(m) 到 N(f)
1010-127-R 30 dB, 150 W, DC 到 3 GHz, N(m) 到 N(f)
3-1010-124 40 dB, 100 W, DC 到 8.5 GHz, N(m) 到 N(f), 单向
1010-121 40 dB, 100 W, DC 到 18 GHz, N(m) 到 N(f), 单向
1010-128-R 40 dB, 150 W, DC 到 3 GHz, N(m) 到 N(f)
稳相测试电缆, 铠装/加强            (适合承包商和恶劣环境使用)
部件编号 描述
15RNFN50-1.5-R 1.5 m, DC 到 6 GHz, N(m) 到 N(f), 50 Ω
15RDFN50-1.5-R 1.5 m, DC 到 6 GHz, N(m) 到 7/16 DIN(f), 50 Ω
15RDN50-1.5-R 1.5 m, DC 到 6 GHz, N(m) 到 7/16 DIN(m), 50 Ω
15RNFN50-3.0-R 3.0 m, DC 到 6 GHz, N(m) 到 N(f), 50 Ω
15RDFN50-3.0-R 3.0 m, DC 到 6 GHz, N(m) 到 7/16 DIN(f), 50 Ω
15RDN50-3.0-R 3.0 m, DC 到 6 GHz, N(m) 到 7/16 DIN(m), 50 Ω
接头可替换的稳相测试电缆, 铠装/加强  (推荐作为线缆和天线扫描应用. 使用同样牢固且加强型电缆，现在您还可以将接头更换为4种不同的型号)
部件编号 描述
15RCN50-1.5-R
1.5 m, DC 到 6 GHz, N(m), N(f), 7/16 DIN(m), 7/16 DIN(f),